様式第８号（第 15 条関係）

  令和〇年△月□日

公益財団法人東京しごと財団理事長 殿

個 人 の 住 所 地

※個人事業主の場合のみ（住民票記載事項証明書どおりに記載）

企業等の所在地 東京都千代田区〇〇△－△－□

企 業 等 の 名 称 株式会社〇〇〇〇〇

代表者職・氏名 代表取締役 しごと 花子

専門家派遣及び奨励金対象事業中止届出書

魅力ある職場づくり推進奨励金支給要綱第 15 条の規定に基づき、〔専門家派遣・取組内容に

記載した全ての事業〕を中止したく下記のとおり届け出ます。

記

 １ 中止の理由

申請した制度の適用対象者が退職し、奨励金の支給要件を満たす実績をあげることが困

難になったため

書類提出日を記入してください。

中止事由が生じた場合、速やかに提出してください。

＜法人の場合＞

・「企業等の所在地」及び「名称」、「代表者職・氏名」

は登記簿どおりに記載

＜個人事業主の場合＞

・「個人の住所地」：住民票どおりに個人住所を記載

・「企業等の所在地」：個人事務所の住所を記載

・「企業等の名称」：個人事務所名を記載

・「代表者職・氏名」：個人事務所の代表者の個人名の

みを記載